

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st	00	Alc	551		

Name of work - Mustafabad

Se Barhoga Kothi via

Shadipur Under MR 3054

Agency - Satendra Upadhyay

At + Po - Mohammadpur

D.B.H. - Chapra (Saran)

Agreement No - 03/MBD/2023-24

Date of Commencement - 01/04/23

Date of Completion = 30/12/2023

Date of entry = 19/06/2023

Record Entry

(1/2) Clearing and grubbing
of road land 100 do
all compute job

$$2 \times (7 \times 30 \text{ m}) \times 1.00 \text{ m} = 420.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times (10 \times 30 \text{ m}) \times 1.00 \text{ m} = 600 \text{ m}^2$$

$$2 \times (13 \times 30 \text{ m}) \times 1.0 \text{ m} = 780 \text{ m}^2$$

Continuation

$$\text{CO} = 1800 \text{ m}^2$$



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of 6st 2nd and Final Bill of Construction were completed.					
(All 8th vide (mB))					
①/2 Clearing and gubbing of Road land					
P-23 Item 1/2					
0.87 Ha @ 72639.95/Ha =					63197.2
②/3 Construction of Subgrade and earthen shoulder					
P-28 to 32 Item 1/3					
1748.76 m ³ @ 254.42/m ³ =					444920.2
③/4 Construction of GSB					
P-23 Item 3/4					
74.15 m ³ @ 2695.39/m ³ =					199937.2
④/5 Pro. Layer, Spreading & Compacting WBM gr II					
P-23 Item 3/5					
62.60 m ³ @ 5739.83/m ³ =					359313.2
⑤/6 Pro. Layer, Spreading & Compacting WBM gr III					
P-23 Item 4/6					
97.46 m ³ @ 5376.58/m ³ =					524001.2

Continuation

Continuation

C02 21591368 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/7) Paving and Apply Pavement coat SS, P-22 Item 5/7					
1299.47 m ² @ 55.77 /m ² =					72471 =
(7/8) Paving and Apply Tack coat RS, P-24 Item 6/8					
1299.47 m ² @ 19.04 /m ² =					24742 =
(8/9) Mix Seal Surface over path work P-24 Item 7/9					
1299.47 m ² @ 256.59 /m ² =					333405 =
(9/10) Paving and Apply Tack coat RS, P-24 Item 8/10					
8550 m ² @ 15.90 /m ² =					135945 =
(10/11) Paving & Apply SDBC 40-40 P-24 Item 9/11					
213.75 m ³ @ 13895.89 /m ³ =					2970246 =
(11/12) Construction of Dory lean concrete concrete P-24 Item 10/12					
77.625 m ³ @ 4689.14 /m ³ =					363994 =
Continuation					
Co = 5492171 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/13) Construction of Un-reinforced PCC m ₃					
P-24 2ten- 14/13					
1242.6 m ³ @ 9286.71/m ³ =					11534094
				2	
(13/14) Paving and four					
Kilometer Stone					
P- 32 2ten- 2/14					
4 Nos @ 3112.73/ea =					12451 =
				4	
(14/15) 200m Stone					
P- 32 2ten- 3/15					
19 Nos @ 862.60/ea =					16389 =
				2	
(15/16) Direction and place					
Identification Sign Board					
P- 32 2ten- 4/16					
1.92 m ² @ 14993.19/m ² =					28787 =
				2	
(16/17) Paving and four					
retroref. 600mm equilateral					
and triangle Sign Board					
P- 32 2ten- 5/17					
16 Nos @ 4471.51/ea =					71544 =
				2	
(17/18) 600mm circular					
P- 32 2ten- 8/18					
12 Nos @ 4390.24/ea =					52683 =
				2	

Continuation

Co=17208119 2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/19) 600 mm x 450 mm rectangular					
P-33 24th-7/19					
10 Nos @ 4246.50 =					42465 =
(19/20) Providing and fixing Boundary wall					
P-33 24th-8/20					
206 Nos @ 725.99 / cum =					149554 =
(20/21) Printing new letter and figures do-d.					
P-33 24th-9/21					
2150 ch @ 0.72 / ch =					1548 =
(21/22) Planting of tree by the road side					
P-33 24th-10/22					
224 Nos @ 1219.0 / cum =					273056 =
(22/23) Providing & laying Hot app. thermo. Compomer					
P-26 24th-21/23					
870.0 m ² @ 824.07 / m ² =					716941 =

Continuation

C028 183916832

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23/24) Paving and for Laps of masonry P-25 21m - 12/24					
2 nos @ 11478.54/can =					22947 =
(24/25) Earthwork for excavation for foundation					
P-25 21m - 13/25					
15.66 m ³ @ 383.28/m ³ =					6002 =
(25/26) Paving M15 in leveling course					
P-25 21m - 14/26					
2.05 m ³ @ 7662.56/m ³ =					15708 =
(26/27) Paving M20 in substructure					
P-25 21m - 15/27					
13.869 m ³ @ 8467.55/m ³ =					117436 =
(27/28) Paving & Laying NB 600mm Ø Hume pipe					
P-25 21m - 16/28					
7.50 m @ 3107.38/m =					23305 =
(28/29) Painting two coats (b/w) on parapet wall					

Continuation

Cost 18577081 =



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-25	24m	17/29			
60.84 m ² @ 127.28/m ²					7744 =
(29/30) Brick masonry					
cm (1:3) on parapet					
P-26	24m	18/30			
34.56 m ³ @ 6279.23/m ³					217010 =
(30/31) Plastering with cm					
(1:4) on Parapet wall					
P-26	24m	19/31			
241.92 m ² @ 223.62/m ²					54098 =
(31/32) Painting two coats					
(B/W) on B/W surface					
P-28	24m	20/32			
241.92 m ² @ 127.23/m ²					30792 =
					18886725 =
Add 1% labour cess = + ₹					188867 =
Add 18% C.S.T					+ ₹ 3399611 =
Add Sectional rego fee = + ₹					220409 =
					22695612 =
Less previous payment =					21346305 =
					1349307 =
					1333555/-
Signature	28/6/28				
Signature	28/6/28				
					24/6/28
					EE

Continuation

Memorandum

1333555/-

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
81	-	6	667	81	
17	-	2	667	17	
CGST		13336			
SGST		13336			
Less		13336			
Royalties		73498			
S. Fee		10801			48164
deduct		217586			254949
pay		1115919			1078606
Total		1333555			
View					

Passed for Rs. 1333555/- Rupees
Thirteen lakhs Thirty Three
Thousand Five Hundred Fifty
Five Only

26-06-20

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Maharajganj
26/06/2027

Continuation



Scanned with OKEN Scanner

Scanned with OKEN Scanner